
Uchwała Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 29 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r.
Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 130,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, 166,
184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr
45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz.1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r, Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr
216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków wg załącznika Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. 1. Plan dochodów budżetu po dokonanych zmianach wynosi ogółem - 14 443 584 zł: 

2. Plan wydatków ogółem - 14 539 149 zł: 

3. Przychody budżetu w wysokości - 1 465 438 zł;  
4. Rozchody budżetu w wysokości - 1 369 873 zł;  
5. Deficyt budzetowy gminy w wysokości 95 565 zł planuje się pokryć kredytem.  

§ 9. Wolne środki w kwocie - 444 146 zł oraz kredyt – 322 868 zł przeznacza się na spłatę wczesniej zaciągnietych 
kredytów i pożyczek.  

§ 10. Upowaznia się Burmistrza do: 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dochody bieżące – 13 515 226 zł;

2) dochody majątkowe – 928 358 zł.

1) na realizację zadań bieżących – 12 520 690 zł: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 4 867 427 zł,

b) dotacje – 611 702 zł,

c) obsługa długu gminy – 400 000 zł,

d) pozostałe – 6 641 561 zł.

2) na realizację zadań inwestycyjnych – 2 018 459 zł;

1) Zaciagania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejsciowego deficytu budzetowego do wysokości – 602 859 zł. 

1) z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych w wysokości – 602 859 zł;

2) kredytu długoterminowego w wysokości 418 433 zł na spłatę wczesniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 322 868 
zł oraz pokrycie deficytu – w kwocie 95 565 zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 

Jan Duda 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 1  
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 2  
Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 3  
Zalacznik3.doc 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 4  
Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 5  
Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 6  
Zalacznik6.xls 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 7  
Zalacznik7.xls 

ID: ANMMLYGEARJWFLPLXMBQHRIXK. Niepodpisany. Strona 1 / 9



Uchwała Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 29 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r.
Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 130,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, 166,
184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr
45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz.1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r, Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr
216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków wg załącznika Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. 1. Plan dochodów budżetu po dokonanych zmianach wynosi ogółem - 14 443 584 zł: 

2. Plan wydatków ogółem - 14 539 149 zł: 

3. Przychody budżetu w wysokości - 1 465 438 zł;  
4. Rozchody budżetu w wysokości - 1 369 873 zł;  
5. Deficyt budzetowy gminy w wysokości 95 565 zł planuje się pokryć kredytem.  

§ 9. Wolne środki w kwocie - 444 146 zł oraz kredyt – 322 868 zł przeznacza się na spłatę wczesniej zaciągnietych 
kredytów i pożyczek.  

§ 10. Upowaznia się Burmistrza do: 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dochody bieżące – 13 515 226 zł;

2) dochody majątkowe – 928 358 zł.

1) na realizację zadań bieżących – 12 520 690 zł: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 4 867 427 zł,

b) dotacje – 611 702 zł,

c) obsługa długu gminy – 400 000 zł,

d) pozostałe – 6 641 561 zł.

2) na realizację zadań inwestycyjnych – 2 018 459 zł;

1) Zaciagania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejsciowego deficytu budzetowego do wysokości – 602 859 zł. 

1) z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych w wysokości – 602 859 zł;

2) kredytu długoterminowego w wysokości 418 433 zł na spłatę wczesniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 322 868 
zł oraz pokrycie deficytu – w kwocie 95 565 zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 

Jan Duda 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 1  
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 2  
Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 3  
Zalacznik3.doc 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 4  
Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 5  
Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 6  
Zalacznik6.xls 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 7  
Zalacznik7.xls 

ID: ANMMLYGEARJWFLPLXMBQHRIXK. Niepodpisany. Strona 2 / 9



Uchwała Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 29 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r.
Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 130,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, 166,
184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr
45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz.1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r, Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr
216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków wg załącznika Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. 1. Plan dochodów budżetu po dokonanych zmianach wynosi ogółem - 14 443 584 zł: 

2. Plan wydatków ogółem - 14 539 149 zł: 

3. Przychody budżetu w wysokości - 1 465 438 zł;  
4. Rozchody budżetu w wysokości - 1 369 873 zł;  
5. Deficyt budzetowy gminy w wysokości 95 565 zł planuje się pokryć kredytem.  

§ 9. Wolne środki w kwocie - 444 146 zł oraz kredyt – 322 868 zł przeznacza się na spłatę wczesniej zaciągnietych 
kredytów i pożyczek.  

§ 10. Upowaznia się Burmistrza do: 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dochody bieżące – 13 515 226 zł;

2) dochody majątkowe – 928 358 zł.

1) na realizację zadań bieżących – 12 520 690 zł: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 4 867 427 zł,

b) dotacje – 611 702 zł,

c) obsługa długu gminy – 400 000 zł,

d) pozostałe – 6 641 561 zł.

2) na realizację zadań inwestycyjnych – 2 018 459 zł;

1) Zaciagania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejsciowego deficytu budzetowego do wysokości – 602 859 zł. 

1) z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych w wysokości – 602 859 zł;

2) kredytu długoterminowego w wysokości 418 433 zł na spłatę wczesniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 322 868 
zł oraz pokrycie deficytu – w kwocie 95 565 zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 

Jan Duda 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 1  
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 2  
Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 3  
Zalacznik3.doc 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 4  
Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 5  
Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 6  
Zalacznik6.xls 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 7  
Zalacznik7.xls 

ID: ANMMLYGEARJWFLPLXMBQHRIXK. Niepodpisany. Strona 3 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/SEKRETARZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84113005-0754-4B63-BE8D-723838536ACF/Zalacznik1.doc


Uchwała Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 29 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r.
Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 130,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, 166,
184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr
45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz.1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r, Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr
216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków wg załącznika Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. 1. Plan dochodów budżetu po dokonanych zmianach wynosi ogółem - 14 443 584 zł: 

2. Plan wydatków ogółem - 14 539 149 zł: 

3. Przychody budżetu w wysokości - 1 465 438 zł;  
4. Rozchody budżetu w wysokości - 1 369 873 zł;  
5. Deficyt budzetowy gminy w wysokości 95 565 zł planuje się pokryć kredytem.  

§ 9. Wolne środki w kwocie - 444 146 zł oraz kredyt – 322 868 zł przeznacza się na spłatę wczesniej zaciągnietych 
kredytów i pożyczek.  

§ 10. Upowaznia się Burmistrza do: 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dochody bieżące – 13 515 226 zł;

2) dochody majątkowe – 928 358 zł.

1) na realizację zadań bieżących – 12 520 690 zł: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 4 867 427 zł,

b) dotacje – 611 702 zł,

c) obsługa długu gminy – 400 000 zł,

d) pozostałe – 6 641 561 zł.

2) na realizację zadań inwestycyjnych – 2 018 459 zł;

1) Zaciagania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejsciowego deficytu budzetowego do wysokości – 602 859 zł. 

1) z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych w wysokości – 602 859 zł;

2) kredytu długoterminowego w wysokości 418 433 zł na spłatę wczesniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 322 868 
zł oraz pokrycie deficytu – w kwocie 95 565 zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 

Jan Duda 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 1  
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 2  
Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 3  
Zalacznik3.doc 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 4  
Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 5  
Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 6  
Zalacznik6.xls 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 7  
Zalacznik7.xls 

ID: ANMMLYGEARJWFLPLXMBQHRIXK. Niepodpisany. Strona 4 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/SEKRETARZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84113005-0754-4B63-BE8D-723838536ACF/Zalacznik2.doc


Uchwała Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 29 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r.
Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 130,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, 166,
184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr
45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz.1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r, Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr
216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków wg załącznika Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. 1. Plan dochodów budżetu po dokonanych zmianach wynosi ogółem - 14 443 584 zł: 

2. Plan wydatków ogółem - 14 539 149 zł: 

3. Przychody budżetu w wysokości - 1 465 438 zł;  
4. Rozchody budżetu w wysokości - 1 369 873 zł;  
5. Deficyt budzetowy gminy w wysokości 95 565 zł planuje się pokryć kredytem.  

§ 9. Wolne środki w kwocie - 444 146 zł oraz kredyt – 322 868 zł przeznacza się na spłatę wczesniej zaciągnietych 
kredytów i pożyczek.  

§ 10. Upowaznia się Burmistrza do: 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dochody bieżące – 13 515 226 zł;

2) dochody majątkowe – 928 358 zł.

1) na realizację zadań bieżących – 12 520 690 zł: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 4 867 427 zł,

b) dotacje – 611 702 zł,

c) obsługa długu gminy – 400 000 zł,

d) pozostałe – 6 641 561 zł.

2) na realizację zadań inwestycyjnych – 2 018 459 zł;

1) Zaciagania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejsciowego deficytu budzetowego do wysokości – 602 859 zł. 

1) z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych w wysokości – 602 859 zł;

2) kredytu długoterminowego w wysokości 418 433 zł na spłatę wczesniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 322 868 
zł oraz pokrycie deficytu – w kwocie 95 565 zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 

Jan Duda 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 1  
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 2  
Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 3  
Zalacznik3.doc 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 4  
Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 5  
Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 6  
Zalacznik6.xls 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 7  
Zalacznik7.xls 

ID: ANMMLYGEARJWFLPLXMBQHRIXK. Niepodpisany. Strona 5 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/SEKRETARZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84113005-0754-4B63-BE8D-723838536ACF/Zalacznik3.doc


Uchwała Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 29 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r.
Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 130,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, 166,
184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr
45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz.1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r, Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr
216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków wg załącznika Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. 1. Plan dochodów budżetu po dokonanych zmianach wynosi ogółem - 14 443 584 zł: 

2. Plan wydatków ogółem - 14 539 149 zł: 

3. Przychody budżetu w wysokości - 1 465 438 zł;  
4. Rozchody budżetu w wysokości - 1 369 873 zł;  
5. Deficyt budzetowy gminy w wysokości 95 565 zł planuje się pokryć kredytem.  

§ 9. Wolne środki w kwocie - 444 146 zł oraz kredyt – 322 868 zł przeznacza się na spłatę wczesniej zaciągnietych 
kredytów i pożyczek.  

§ 10. Upowaznia się Burmistrza do: 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dochody bieżące – 13 515 226 zł;

2) dochody majątkowe – 928 358 zł.

1) na realizację zadań bieżących – 12 520 690 zł: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 4 867 427 zł,

b) dotacje – 611 702 zł,

c) obsługa długu gminy – 400 000 zł,

d) pozostałe – 6 641 561 zł.

2) na realizację zadań inwestycyjnych – 2 018 459 zł;

1) Zaciagania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejsciowego deficytu budzetowego do wysokości – 602 859 zł. 

1) z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych w wysokości – 602 859 zł;

2) kredytu długoterminowego w wysokości 418 433 zł na spłatę wczesniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 322 868 
zł oraz pokrycie deficytu – w kwocie 95 565 zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 

Jan Duda 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 1  
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 2  
Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 3  
Zalacznik3.doc 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 4  
Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 5  
Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 6  
Zalacznik6.xls 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 7  
Zalacznik7.xls 

ID: ANMMLYGEARJWFLPLXMBQHRIXK. Niepodpisany. Strona 6 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/SEKRETARZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84113005-0754-4B63-BE8D-723838536ACF/Zalacznik4.xls


Uchwała Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 29 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r.
Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 130,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, 166,
184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr
45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz.1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r, Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr
216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków wg załącznika Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. 1. Plan dochodów budżetu po dokonanych zmianach wynosi ogółem - 14 443 584 zł: 

2. Plan wydatków ogółem - 14 539 149 zł: 

3. Przychody budżetu w wysokości - 1 465 438 zł;  
4. Rozchody budżetu w wysokości - 1 369 873 zł;  
5. Deficyt budzetowy gminy w wysokości 95 565 zł planuje się pokryć kredytem.  

§ 9. Wolne środki w kwocie - 444 146 zł oraz kredyt – 322 868 zł przeznacza się na spłatę wczesniej zaciągnietych 
kredytów i pożyczek.  

§ 10. Upowaznia się Burmistrza do: 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dochody bieżące – 13 515 226 zł;

2) dochody majątkowe – 928 358 zł.

1) na realizację zadań bieżących – 12 520 690 zł: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 4 867 427 zł,

b) dotacje – 611 702 zł,

c) obsługa długu gminy – 400 000 zł,

d) pozostałe – 6 641 561 zł.

2) na realizację zadań inwestycyjnych – 2 018 459 zł;

1) Zaciagania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejsciowego deficytu budzetowego do wysokości – 602 859 zł. 

1) z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych w wysokości – 602 859 zł;

2) kredytu długoterminowego w wysokości 418 433 zł na spłatę wczesniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 322 868 
zł oraz pokrycie deficytu – w kwocie 95 565 zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 

Jan Duda 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 1  
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 2  
Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 3  
Zalacznik3.doc 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 4  
Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 5  
Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 6  
Zalacznik6.xls 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 7  
Zalacznik7.xls 

ID: ANMMLYGEARJWFLPLXMBQHRIXK. Niepodpisany. Strona 7 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/SEKRETARZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84113005-0754-4B63-BE8D-723838536ACF/Zalacznik5.xls


Uchwała Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 29 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r.
Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 130,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, 166,
184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr
45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz.1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r, Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr
216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków wg załącznika Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. 1. Plan dochodów budżetu po dokonanych zmianach wynosi ogółem - 14 443 584 zł: 

2. Plan wydatków ogółem - 14 539 149 zł: 

3. Przychody budżetu w wysokości - 1 465 438 zł;  
4. Rozchody budżetu w wysokości - 1 369 873 zł;  
5. Deficyt budzetowy gminy w wysokości 95 565 zł planuje się pokryć kredytem.  

§ 9. Wolne środki w kwocie - 444 146 zł oraz kredyt – 322 868 zł przeznacza się na spłatę wczesniej zaciągnietych 
kredytów i pożyczek.  

§ 10. Upowaznia się Burmistrza do: 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dochody bieżące – 13 515 226 zł;

2) dochody majątkowe – 928 358 zł.

1) na realizację zadań bieżących – 12 520 690 zł: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 4 867 427 zł,

b) dotacje – 611 702 zł,

c) obsługa długu gminy – 400 000 zł,

d) pozostałe – 6 641 561 zł.

2) na realizację zadań inwestycyjnych – 2 018 459 zł;

1) Zaciagania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejsciowego deficytu budzetowego do wysokości – 602 859 zł. 

1) z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych w wysokości – 602 859 zł;

2) kredytu długoterminowego w wysokości 418 433 zł na spłatę wczesniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 322 868 
zł oraz pokrycie deficytu – w kwocie 95 565 zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 

Jan Duda 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 1  
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 2  
Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 3  
Zalacznik3.doc 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 4  
Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 5  
Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 6  
Zalacznik6.xls 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 7  
Zalacznik7.xls 

ID: ANMMLYGEARJWFLPLXMBQHRIXK. Niepodpisany. Strona 8 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/SEKRETARZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84113005-0754-4B63-BE8D-723838536ACF/Zalacznik6.xls


Uchwała Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 29 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r.
Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 130,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, 166,
184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr
45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz.1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r, Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr
216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków wg załącznika Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/147/09 z dnia 13 marca 2009 r.Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. 1. Plan dochodów budżetu po dokonanych zmianach wynosi ogółem - 14 443 584 zł: 

2. Plan wydatków ogółem - 14 539 149 zł: 

3. Przychody budżetu w wysokości - 1 465 438 zł;  
4. Rozchody budżetu w wysokości - 1 369 873 zł;  
5. Deficyt budzetowy gminy w wysokości 95 565 zł planuje się pokryć kredytem.  

§ 9. Wolne środki w kwocie - 444 146 zł oraz kredyt – 322 868 zł przeznacza się na spłatę wczesniej zaciągnietych 
kredytów i pożyczek.  

§ 10. Upowaznia się Burmistrza do: 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dochody bieżące – 13 515 226 zł;

2) dochody majątkowe – 928 358 zł.

1) na realizację zadań bieżących – 12 520 690 zł: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 4 867 427 zł,

b) dotacje – 611 702 zł,

c) obsługa długu gminy – 400 000 zł,

d) pozostałe – 6 641 561 zł.

2) na realizację zadań inwestycyjnych – 2 018 459 zł;

1) Zaciagania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejsciowego deficytu budzetowego do wysokości – 602 859 zł. 

1) z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych w wysokości – 602 859 zł;

2) kredytu długoterminowego w wysokości 418 433 zł na spłatę wczesniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 322 868 
zł oraz pokrycie deficytu – w kwocie 95 565 zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 

Jan Duda 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 1  
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 2  
Zalacznik2.doc 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 3  
Zalacznik3.doc 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 4  
Zalacznik4.xls 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 5  
Zalacznik5.xls 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 6  
Zalacznik6.xls 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXV/166/09 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
Nr XXV 166 09 Zał 7  
Zalacznik7.xls 

ID: ANMMLYGEARJWFLPLXMBQHRIXK. Niepodpisany. Strona 9 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/SEKRETARZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84113005-0754-4B63-BE8D-723838536ACF/Zalacznik7.xls

